materiale vario occorrente per la realizzazione di un progetto per gli alunni delle scuole primarie di Uggiate con 
Ronago e Bizzarone, all’oggetto della presente decisione all’operatore economico EUROCARTA SRL VIA 

INDIPENDENZA 18 - MEDA (MB) 20821 – C.F. 03128560962 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 1.381,46 (euro milletrecentottantuno/46), per un totale di euro 1.646,75 IVA 

compresa, da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto; 
Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 

B7FC0FD43D